

Group Security ApS

Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 47 96 90

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

Charlotte Cecilie Sønderbo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Group Security ApS
Københavnsvej 261
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 47 96 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Charlotte Cecilie Sønderbo Rasmussen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vagtvirksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -149.705 kr. mod 2.696 kr. sidste år. Selskabet har i regnskabsperioden været negativt påvirket af Covid-19 pandemien. På trods heraf anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.357.690	1.831.578
1 Personaleomkostninger	-2.519.743	-1.784.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.120	-5.680
Driftsresultat	-168.173	41.744
Andre finansielle indtægter	-2	150
Øvrige finansielle omkostninger	-10.184	-10.662
Resultat før skat	-178.359	31.232
Skat af årets resultat	28.654	-28.536
Årets resultat	-149.705	2.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.696
Disponeret fra overført resultat	-149.705	0
Disponeret i alt	-149.705	2.696

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.694	21.758
Materielle anlægsaktiver i alt	35.694	21.758
Anlægsaktiver i alt	35.694	21.758
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	107.000
Varebeholdninger i alt	0	107.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.154	777.140
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	9.160
Udsudte skatteaktiver	28.146	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.204	0
Andre tilgodehavender	53.513	0
Periodeafgrænsningsposter	52.986	137.451
Tilgodehavender i alt	626.003	923.751
Likvide beholdninger	292.184	1.029
Omsætningsaktiver i alt	918.187	1.031.780
Aktiver i alt	953.881	1.053.538

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>117.840</u>	<u>267.545</u>
Egenkapital i alt	<u>197.840</u>	<u>347.545</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>508</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>508</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	152.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.919	236.365
Selskabsskat	0	61.426
Anden gæld	<u>737.122</u>	<u>255.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756.041</u>	<u>705.485</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>756.041</u>	<u>705.485</u>
Passiver i alt	<u>953.881</u>	<u>1.053.538</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	264.849	344.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.696	2.696
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	267.545	347.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.705	-149.705
	80.000	117.840	197.840

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.433.144	1.751.357
Pensioner	25.000	0
Andre omkostninger til social sikring	61.599	32.797
	<u>2.519.743</u>	<u>1.784.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	45.400	45.400
Tilgang i årets løb	20.056	0
	<u>65.456</u>	<u>45.400</u>
Kostpris 30. juni 2021		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-23.642	-17.962
Årets afskrivninger	-6.120	-5.680
	<u>-29.762</u>	<u>-23.642</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>35.694</u>	<u>21.758</u>
